
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK KŘEJPSKÉHO 1512-1513-1514 

Křejpského 1514/17, 149 00 Praha 4 – Chodov 

IČ: 248 54 123  DIČ:  248 54 123 

Příloha č.1 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORU  
(ZA OBDOBÍ 1. 11. 2021 – 31. 10. 2022) 

 

Vážení členové SVJ, 
 
 výbor vám předkládá zprávu o své činnosti za období od desátého shromáždění vlastníků ze 
dne 1. 11. 2021, až do 31. 10. 2022. 
 Od předchozího shromáždění výbor pokračoval ve svoji práci ve složení zvolených tří členů. 
Výbor se scházel pravidelně, minimálně 1x za čtrnáct dní s výjimkou letních prázdnin, kdy byly schůze 
z důvodu dovolených přerušeny. Za toto období se výbor sešel celkem 21x. Činnost výboru je 
zjednodušeně rozepsána po jednotlivých bodech. 
 V listopadu 2021 byla objednána oprava poškozených dveří na jižní straně a po revizi 
hromosvodů byla objednána oprava hromosvodné sítě na střeše. Dále výbor spolu s ostatními SVJ 
objednal deratizaci prostor pod podestami na jižní straně. Koncem roku pak probíhalo vyhodnocení 
hlasování předchozího shromáždění vlastníků.  
 V lednu výbor odsouhlasil navýšení záloh u položek TEPLO a TUV, a to v návaznosti na 
zvýšené ceny těchto médií koncem roku 2021. Dále bylo odsouhlaseno navýšení cen za svoz 
komunálního odpadu na základě navýšení cen MHMP od 1. 1. 2022. 
 Byla zajištěna pravidelná revize plynu v bytech a společných prostorech. 
 Výbor projednal a odsouhlasil připomínky ke Smlouvě o dílo na opravu vstupních portálů na 
jižní straně objektu, které byly vzneseny na společném zasedání zástupců všech tří SVJ (1504-1514). 
Dále výbor odsouhlasil plnou moc pro SVJ Křejpského 1512-1514 na základě které budou hrazeny 
Městské části Praha 11 poplatky za zábory veřejného prostranství při stavbě „Opravy jižních vstupů“. 
Společně s ostatními SVJ (1504-1514) byla podepsána smlouva s firmou GEOPOLIS construction s.r.o. 
na opravu vstupních portálů na jižní straně. 

V rámci kontrolních dnů stavby členové výboru pravidelně kontrolují průběh stavebních prací 
na opravě jižních vstupů. 

V září 2022 výbor projednal žádost stavební firmy Geopolis construction s.r.o. ohledně 
prodloužení termínu dokončení opravy jižních vstupů do 31. 10. 2022. Tato žádost byla za splnění 
konkrétních podmínek společně s ostatními SVJ (1504-1514) odsouhlasena. 

V říjnu 2022 výbor zajistil revizi požární ochrany.  
 

 

 

Za výbor SVJ:  Jiří Bouček  

  místopředseda výboru SVJ 


